Indice degli Statuti di Gozzano

Colle concordanze

Coll. Statuti della Riviera Sup.

E Gozzano, e Ordini, e Prive

Dei Vescovi,

E colle Regie Costituzioni

Manifesti Senatorj,

E Regj Editti

DAZIONE
MARAZZA

1. De Robariis - - cap: 1. Statat. Rip. Sup.
 2 = de puri - - cap: 2. Sind. cap. 26. R. C. Lib. 4. fol.
 3 = de Latronibus - - cap: 3. 34. cap. 9.
 4 = De Stomachis - - cap: 4.
 5 = De solanis / habentis
pro confusis - - cap: 5.
 6 = De ferula flammis:
rum - - cap: 6.
 7 = De ingratis factis ad
bonum habitationis
et invenientur vel in officia
publica - - cap: 8.
 8 = De / Meno, auctor / Meno
et permittens / tradicere
cap: 9. Longinus, quem
dicitur - - cap: 9.
 9 = De rati / personis in hoc
mercato in Regno Sicilia
Biani - - cap: 10.
 10 = De rati qui portantur:
non per rati gloriosi / belli:
tis - - cap: 11.

FONDAZI
MARA

Invenientur calamnie:
sic poni debet
De penitentiis / litigiorum

- 1 = De Robariis - - cap: 1. Statat. Rip. Sup.
- 2 = de puri - - cap: 2. Sind. cap. 26. R. C. Lib. 4. fol.
- 3 = de Latronibus - - cap: 3. 34. cap. 9.
- 4 = De Stomachis - - cap: 4.
- 5 = De solanis / habentis
pro confusis - - cap: 5.
- 6 = De ferula flammis:
rum - - cap: 6.
- 7 = De ingratis factis ad
bonum habitationis
et invenientur vel in officia
publica - - cap: 8.
- 8 = De / Meno, auctor / Meno
et permittens / tradicere
cap: 9. Longinus, quem
dicitur - - cap: 9.
- 9 = De rati / personis in hoc
mercato in Regno Sicilia
Biani - - cap: 10.
- 10 = De rati qui portantur:
non per rati gloriosi / belli:
tis - - cap: 11.

Invenientur
cap: 20. R. C. Lib. 4. fol. 26.
cap: 12. fol. 26. 26.
cap: 1760 = R. C. Lib. 4.
fol. maggio 1765.

- 11 = de poena iuramenti
falsum - - - - cap: 12. Ind. cap: 14. R.C. lib. 4. tit. 34.
cap: 14.
- 12 = de poena complicita
non denunciata
malitia capitulo - cap: 13.
13. quid Homines illi:
non voluntacionem
reversam corporis male:
factorum, et de poena
non iugientium - cap: 14.
- 14 = de poena Iuris
tributum atque et
deum protectorum tribu: cap: 15.
- 15 = de alienis rebus
cognitis - - - - cap: 16
- 17 = de poena tenetaria
adsum, et bilocationis, et
ad locutionis, et mutationis
tribu ad clandestinitati:
pugnare, et superpotestiam
iudeo destra - - - - cap: 18.
- 18 = de responsum et pone:
mentis, et graudibus, et
expansibus - - - - cap: 19.

Ind. cap: 14. R.C. lib. 4. tit. 34.
cap: 14.

R. Patoni. 31. Gen. 1785 =
31. Maggio 1785. 2
Manifatto Senato. 6. Stato
1785. 4. Marzo 1784.
4. Gen. 1786. 31. Mag.
1786.

R.C. lib. 4. tit. 31. o 32.
citato R. Patoni. 1
manifatto Senato.

Ind. cap: 13. R.C. lib. 4. Marzo
1783.

finita del Cap.
Elorenzo dello
30. Dicembre 1730
Ind. cap: 11.

- 19 = de poena incidentium arborum
initiali vel caruorum ruminis, et leon:
Diversi dannos et dantur - - - - cap: 20.
- 20 = de poena verborum injuriosi:
rum, et blasphemationum. De:
cumenti et sancti - - - - cap: 21. Ind. cap: 16.
R.C. lib. 4. tit. 34.
- 21 = de carnibus infirmis vel infestis - - - - cap: 22. Ind. cap: 17. Acto
del Magistrato di Genova
10. Luglio 1777.
- 22 = de poena exangantium alio:
rum possessionum, vel auferentiz:
cum dominium, vel alienos plas:
taf. - - - - cap: 23.
- 23 = de poena non galvanicum, vel
carneatum ad mortales - - - - cap: 24.
- 24 = de delictis yesterlandi filio
negoti, vel tracti delinqunti. - - - - cap: 25.
- 25 = de justis fracturis terrarum - - - - cap: 26. R.C. lib. 4. tit.
34. cap: 9. Tit.
- 26 = de damnis clandestini deis
et nocturnis etiam andantis. - - - - cap: 27.
- 27 = de poena revulsis finibus
poterum companca, et caustis
poterum. - - - - cap: 28.
- 28 = quid multo non erit
de capo, vel Domo, fardiani
in die Castro non moratur. - - - - cap: 29.
- 29 = quid multo aliquod incipi:
tum non habuisse vides
hancia Regisopoli - - - - cap: 30.
- Nel mercato 16. Junij
1767. S. 12.

- 6
30 = quod non per iuratum
in ecclesiis. Iulianus quando
Iuramentum officium celebrat
cap: 31.
- 31 = De Plantis filiae non
incidenti. cap: 32.
- 32 = De persona orationum vel
de voluntate omnium male
mensuratum. cap: 33.
- 33 = de illis qui tolerant aliena
vel condonant aliius banum. cap: 34. R.C. art. 1. 18. A. art. 31.
9. A.
- 34 = De mortuis fornicatione. cap: 35.
- 35 = De deinceps tunc quatuor
partes vel pars capitulorum et
soritionibus suis leguntur
ad caput eiusdem canitatis. cap: 36.
- 36 = De festis celebrandis. cap: 37. R.C. art. 1. 18. P.
Mandatis donato. reg. 17. 66.
- 37 = quod nullus forensis ambet
in plebe Iudicari ultra terminos
notariorum, vel reupari. cap: 38.
- 38 = De persona probatoria. cap:
ignorari te mundo d.
Capellani. cap: 39.
- 39 = De persona probatoria. cap:
ignorantia ignorans et contra
legitimum, vel quod facit. cap: 40.

- 7
40 = quod nullus plantat aut
perpetrat contra arborem quod
faciat umbras vicino loco
dilecto. cap: 41.
- 41 = De persona contumaciam
placitam, vel contra nichil
XVIII. canonum. cap: 42. A.C. art. 4. 18. 34.
cap: 12. 9. 10.
- 42 = De persona facientium poter-
tarios in Iacobinis contumaciam
cap: 43.
- 43 = De persona accipienti spu-
gno, vel raro ab aliquo ex-
malo, vel ab homine male
facto. cap: 44.
- 44 = De fine in Iacobino, et utrum
vitis rebello Iacobini sententia
sit ad mortem, et de debili-
tatione per Iacobinorum
facienda. cap: 45.
- 45 = De persona non disponens
Iacobinorum. cap: 46.
- 46 = De persona evanescientium
non remunerationem custodiendam
et non facientium custodi-
am. cap: 47.
- 47 = quod nullus retinatur ambet
vel presumat adquirere bona
mobilia in fide Iacobini. cap: 48.

8
48 = de modo procedendi in
causis criminalibus

cap: 82. cap: 100.

49 = ubi ab aliis debent causas
et verba sunt maleficiorum
et de nominibus plenioribus:
vnu latus confundit

cap: 83. cap: 101.

50 = De obligatione juramento
in alio

cap: 84. cap: 102.

51 = del protocognitionis relati-
onis excommunicationis et
confessio fidei et termino
protectionis excommunicationis
rum

cap: 85. cap: 103.

52 = equaliter procedit contra
debitum cum fiducia
justitiam existimat

cap: 86. cap: 104.

53 = del appellationis processus
de

cap: 87. cap: 105.

54 = del insuperacionis termini et
scorci facti in praudem
creditorum

cap: 88. cap: 106.

55 = quod aquilas delapsis
tentibus seu invenientibus
sit uictus recuperare
non posuit

R.C. lib: 3. fol: 18.
cap: 89. cap: 107.

56 = de iure qui datur habita-
re de loco ad alcum

cap: 90. cap: 108.

57 = de dominibus non retin-
ebis propter (appellatio) orationis
dictis in carcerebus et de

cap: 91. cap: 109.

obligacionis incolatorum, infiden-
tium et carcerebus

cap: 65.

58 = quod mulier datur debitis
paternis vel maternis non leuit
ut cum fratibus in eisdem
bonis

R.C. lib: 3. fol: 7.
cap: 66.

59 = de iuramento caluniae

cap: 67.

60 = de Reptibus qui intercedunt
bent repaymentis

cap: 68. cap: 69.

61 = de bilacionibus laudis

cap: 69.

62 = De termino repaymentis
processus laudo per regulacionem

cap: 70.

63 = de debitis laudis

cap: 71.

64 = de non accipiendo testatum
a sponsis

cap: 72.

65 = quod ut lucros medicata
sunt usus mortuorum et debitis
anno vel oblationib.

cap: 73.

66 = De Vino portugero in fave

piano, et plena non respondet

cap: 74.

67 = De Vino portugero non

sunt uero fusi (postea, quando
sunt uero natura) laude
am, et in fabe).

cap: 75.

68 = De pecten corporacionis aliena:

cap: 76.

69 = del queritoribus misericordie

cap: 77.

personarum numerarum laudibus...

- 70 = de decimofuncis et tales et non
actiones lamenoribus non solentur
prost alijs undam.
- 71 = de personis apuditatis =
- 72 = quod notariis capellaniae non
sunt et sententia inter subjectos
non consentit.
- 73 = quod capellanus et ejus filius
potest in exitu officii suistitutari.
- 74 = quilibet major XVIII. annorum
potest judicio interessari.
- 75 = de iure notandi non subdit
notarii subditus jurisdictionis
- 76 = si debito disipato non potest
ad spundem licet.
- 77 = quod nullum preceptorum potest
potest in aliis capellanie.
- 78 = sine licentia de episcopi
- 79 = quod nullum preceptorum est
et supra, si quis se affirmaret
diffensioni.
- 80 = quod notarii capellaniae non
potest ignorari nisi prius facta
citacione in deo.
- 81 = de notariis et de ijs
in solutione non solentur.
- 82 = de confirmationibz et damnificatioibz
- 83 = quod pietas familiaris potest contrahere
sicut patr. familiis.
- 84 = de iudicamentis pietatis in alio, ut de
solutione ignorante.
- 85 = quod Romani, Iudiani non possunt
dei suspecti.
- 86 = quod mater non videtur ab intaglio
filiis.
- 87 = quod personalis quos non sit agnatus
excludatur a successione de cedentibus
sive aliens.
- 88 = de modo procedenti in causa libramus
V. Imperialium.
- 89 = quod non potest appellari a taxatice
notarii expirantibus et de nullitate regi
gios et diktantes ad compromittendum
- 90 = quod capellanus tenet et ageretur
gios diktantes ad compromittendum
- 91 = de libentibus. Sicut coniunctus
- 92 = de persona cognoscitionis Virginum
viduum, vel manitata.
- 93 = de notariis sine violentia committi
et de modo procedenti
- 94 = de notariis non facientibus sine licentia
de episcopi vel confirmationibz contra
notarii solutiones.

95 = de modo procedenti in
causis criminalibus.

96 = quod appellatur causa,
quae cum iudiciorum 100. Inger.
et aliis de iugis tenet com-
missarii consulendas in civitate
Novaria, vel diocesi.

97 = de non generali ad tota-
munda causa iurisperiti.

98 = quod si reas in iusticio
appellat vel fidei liberatur.

99 = de peccatis forensibus iama
causatis et de peccatis auxiliis
agredi Augiae diebus non debet.

100 = quod nullius forensis possit
fieri remitterebit spectantibus
communi Gaudiani.

101 = quod qui periret appellatur
una via non possit esse amplius
in Gaudiano.

102 = quod ultimum Gaudiani
reformat per decennium.

103 = de possessionibus non alie-
nabiliis in non iudicibus communi-
tati Gaudiani.

11. Tercia 3. episc. Novembris
pag. 14. pars. de causa iugis
zizani.

104 = quod omnes possessio[n]es sit
obligata pro iugis et omnibus que
subsuntur de cetero imponeantur.

105 = de multitudine non retinendis
in causa Gaudiani

106 = de generationibus contibus et
criminalibus commissariis

107 = de iudicatione non solvantibus

108 = quod notarii appellatione non
daret ultra annum.

109 = ordo sororandarum in Augia
intra terram.

110 = de miseri Augiatis et con-
gratis non tenendis in Augia.

111 = de his non possidentibus.

112 = quod nulla persona audiat
deinde Tributum appellans.

113 = de contrariactione actionis non
imponendis.

114 = de acquisitione factis de
criminalibus, de quo vanis per-
sonis danguinis.

115 = quod habeat rationem et pr-
mum quicquid ordinat per contra-
dictio[n]em et quod nemo de apposi-
tio[n]e credentie.

116 = quod nulla persona audiat
vel placuisse de regno regalis

- 117 - quod nulla persona inter
Herculeum et Iovis
118 - statutum super remonstratus
deceptus Gangalium.
119 - de sententia articulamentari
et infra mecum redumentis
de actione boni fini - - -
120 - quod in causa criminalibus
vixit, appellarunt, et si post paucum
rebus condonatio ad mediationem
paucum.
121 - De 100 qui personam proca-
rare et eam procurare.
122 - quod capellani excepit
exigere, non excepit faciem condonan-
tibus post plurimum eius officium.
123 - quod capellani obserueret
et doctrinam faciat ordinamentaria
communicatis facta per credentia-
ries fudiani.
124 - quod nullus Bartholomeus
post exercitum officium capellane
fudiani.
125 - de capitulo fidei ad portas
Capri.
126 - quod qui non excepit
fudiani et fidei non post uti
commodatibus quisque excepit Hominis
fudiani et fidei.

- 127 - quod capellani non valeat prae-
dictam.
128 - de debitibus de cunctis dñi.
129 - quod nulla persona audiet hoc:
medio. Ita, ne post Gangalium
procurare.
130 - quod Fabianus et clementes tunc
ad ministrum concilii meum prae-
cepit signare Signo capellani.
131 - quod quilibet fidelis transire
per Berthomanum fudiani et fidei cum
predicatis conciliis configundatur.
132 - quod capellani non possit longo-
tempore cum officiante.
133 - quod in qualitate fidei quilibet
clericus per seipsum possit vendere
Primum.
134 - de latrone fidei et cunctis dñi
Berthano et Clericis de beneficiis judicis
135 - et bonis immobilitatibus fidei, in bla-
guis luculentis et recuperantibus.
136 - de pignoribus relevantibus.
137 - quod leviora iuris fidei compromissa habeant
ad diuersum iuris fidei compromissa habeant
138 - quod leviora iuris fidei compromissa habeant
ad diuersum iuris fidei compromissa habeant
139 - quibus diebus redditus sibi per d.
Capellani, vel regis a cunctis dñi.
140 - licet confirmationis degringolata
cum transversa leg. Novembris 15.
Feb: 1420.

16 141. Decretum Henrici Episcopi contra portu[m] armis

142. - Iurare Bartholomei Episcopi

9 maii 1427. - quid Horincus Gaudi-

ani non ponit conveni[ti] sub

castellis Rigenie et Similior

quid Horincus Rigenie non

ponit conveni[ti] sub capitulo

Gaudianni.

143. - quid Horincus non ponit adju-
tum in Gaudianni et plebe, et pro-
videt in capo Gaudianni.

144. - de transi[ti]o[n]e capri non adju-
tum per capo

145. - Declarationes sicut circa Regionem
Gaudianni.

146. - fidei pro coniunctione filio[n]e -
magis Franciscus de Jasch.

147. - De ordinis canonicis (Cordicis) et ab hoc capitulo statuimusque
regi ad 178. habent decernit 20 cordis canonicis (Cordicis)
quam de 178. habent decernit 20 cordis canonicis (Cordicis)
statuimus de 178. Episcopi notariisque; quid secretorum habent in
statu Rigenie superius a capitulo 119. usq[ue] ad caput 152.

148. - complicitio judicis ad appellandum... cap: 156.

149. - Iurare quod nullus electio
4. octobris 1427.

150. - de grand negotiis positione
conficiens (mortem), matrimonio
placido, consanguinitatem et
affinitatem...

cap: 160.